
別紙 

平成 29 年度「こいのぼり掲揚式」の流れ 

 

時 刻 内             容 

11:00 

 

11:05 

 

 

11:10 

 

11:15 

 

11:18 

 

11:23 

 

11:30 

 

掲揚式開始 

 

平成 29 年度「児童福祉週間」標語最優秀作品受賞者へ厚生労働副大臣

から賞状を授与 

 

こいのぼり掲揚（こいのぼり親子と吹流し） 

 

厚生労働副大臣 挨拶 

 

お土産（ミニこいのぼり）を保育園児に配布 

 

保育園児合唱 

 

掲揚式終了 

記念撮影 

 

（参考） 

・平成 29 年度児童福祉週間標語 最優秀作品 

できること たくさんあるよ きみのてに 

                               （三谷
みた に

 蕗
ろ

唯
い

さん  8 歳 香川県） 

 


